Липецкая региональная
организация Общероссийской
общественной организации -
Общество «Знание» России

Адрес: 398001 г. Липецк,
ул.. Советская, 64, офис 433
Тел./факс.: (4742) 22 22 90

e-mail: znanie48@mail.ru

Исх. № 107 от 07.07.2016 г. Руководителям предприятий и организаций
Липецкой области

Уважаемые дамы и господа!

Несоблюдение требований пожарной безопасности чревато для предприятий и организаций штраф-
ными  санкциями  или  административным  приостановлением  деятельности  на  срок  до  девяноста  суток.
Спрогнозировать возможные убытки в последнем случае достаточно проблематично, но в любом случае - не
копейки. Следовательно, дешевле соблюдать, чем не соблюдать. А вот что и как – об этом узнаете на семи -
наре – практикуме  10 августа т.г.  организованном Липецкой региональной организацией Общероссийской
общественной организацией - Общество «Знание» по теме:
«НОВОЕ В ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ: ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА НАРУШЕНИЕ ПРОТИ -

ВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ПРЕДПРИЯТИИ, В ОРГАНИЗАЦИИ. ОСОБЕННОСТИ
ПЛАНОВОЙ И ВНЕПЛАНОВОЙ ПОЖАРНОЙ ПРОВЕРКИ НА ПРЕДПРИЯТИИ»

Цель  семинара  ознакомить слушателей с актуальными изменениями в законодательстве связан-
ными с обеспечением противопожарной безопасности. Вы узнаете, почему именно вас проверяют, и как будут
проверять. Ваши права и обязанности при проведении проверки. Что нужно сделать, чтобы проверка не дез -
организовала вашу работу. Как реагировать на итоговые документы проверки (акты, предписания). А самое
главное: что нужно делать, чтобы у вас никогда не возник пожар или же чрезвычайная ситуация и многое
другое…

Лектор: САМОЙЛЕНКО  Александр  Николаевич,  заместитель  начальника  Управления  ГПН  ГУ
МЧС России по Липецкой области, член региональной лекторской группы Общества «Знание» России.

На семинар приглашаются: руководители предприятий и организаций, лица ответственные за обеспе-
чение пожарной безопасности, а также все заинтересованные лица.

С программой семинара и иной дополнительной информацией по обучению можно ознакомиться на
сайте www.znanie48.ru в разделе «Семинары»

Стоимость участия одного слушателя - 4000 рублей (в оплату включены раздаточные материалы и
кофе-брейк).  Дополнительные  преференции: за  7  календарных  дней  до  дня  проведения  мероприятия
предоставляется скидка 3%; для постоянных пользователей наших услуг скидка 5%; при регистрации на семи-
нар через сайт www.znanie48.ru предоставляется скидка 2% (скидки суммируются).

Реквизиты  для  оплаты  по  информационному  письму:  Липецкая  региональная  организация
Общероссийской общественной организации - Общество «Знание» России ИНН 4826090319, КПП 482601001,
Р/с 40703810035000000117, Отделение № 8593 Сбербанка России г. Липецк, К/с 30101810800000000604, БИК
044206604.

Предварительная подача заявки обязательна.
Дополнительную информацию и справки можно получить:
– Тел./факс (4742) 22-22-90, 24-04-69, 77-62-97, 23-40-65;
– e-mail: znanie  48@  mail  .  ru

С уважением,
председатель Правления А.С. Насопрун

исп. ЗИНАИДА МИХАЙЛОВНА Гречуха
(4742) 22-22-90

ИНН 4826090319 КПП 482601001 Р/с 40703810035000000117 в отделении № 8593 Сбербанка России г.
Липецк, к/с 30101810800000000604, БИК 044206604

mailto:znanie48@mail.ru
http://www.znanie48.ru/
http://www.znanie48.ru/